様式第９号（別紙４）

岡山市可燃ごみ広域処理施設整備・運営事業

様式第９号（別紙１）に係る参考資料に関する覚書

岡山市（以下「甲」という。）と、【代表企業名】（以下「乙」という。）は、岡山市可燃

ごみ広域処理施設整備・運営事業（以下「本件事業」という。） 様式第９号（別紙１）に

係る参考資料（以下「本件資料」という。）について以下の事項に合意する。

記

１. 乙は本件資料で知り得た情報を甲の事前の承諾なしに第三者へ開示してはならない。

２. 乙は本件資料及び本件資料で知り得た情報を本件事業以外の目的で使用してはならな

い。

本覚書締結の証として、甲と乙とは本覚書を二通作成し、それぞれに記名押印の上、各

一通を保有する。

令和  年  月  日

 甲 岡山市北区大供一丁目１番１号

岡山市

岡山市長   大森 雅夫       印

 乙 住所

商号又は名称

代表者氏名              印